
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

95005

62340346K-5505  100 Blatt60 g/qmA5liniert

62340349
62340351

K-5511
K-5515

 
 

 
 

100 Blatt
100 Blatt

60 g/qm
60 g/qm

A5
A5

blanko
kariert

Notizblock

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeBlattanzahlGrammaturFormatAusführungProdukt

Notizblock, liniertNotizblock, kariertNotizblock, blanko

Notizblock,  DIN A5
• oben mit schwarzem Kapbandleinen geheftet 
• das Papier ist mikroperforiert, für einfaches Blättern und Raustrennen der Blätter
• mit Deckblatt
• Rückseite aus Karton, für Stabilität und Schreibkomfort
• ohne Rand

Anwendungsbeispiele:
- für schnelle Notizen im Büro, in der Schule oder zu Hause


