

- Notizblock, DIN A5

 oben mit schwarzem Kapbandleinen geheftet

 das Papier ist mikroperforiert, für einfaches Blättern und Raustrennen der Blätter
- Rückseite aus Karton, für Stabilität und Schreibkomfort
- ohne Rand

Anwendungsbeispiele:
- für schnelle Notizen im Büro, in der Schule oder zu Hause







Notizblock, blank	I١	IOCK, D	anko
-------------------	----	---------	------

Notizblock, kariert

Notizblock, liniert

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Blattanzahl	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Notizblock	blanko kariert	A5 A5	60 g/qm 60 g/qm	100 Blatt 100 Blatt			K-5511 K-5515	62340349 62340351
	liniert	A5	60 g/qm	100 Blatt			K-5505	62340346